



### **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2016**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.10.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

#### **ZADANIE NR 10**

##### Pytanie 1

**Poz. nr 8-** czy Zamawiający wymaga, aby igła kulkowa była wykonana z nierdzewnej stali?

##### **Odpowiedź:**

Tak.

##### Pytanie 2

**Poz. nr 8-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły kulkowej w rozmiarze 1,2 x 81 mm, pakowanej w opakowanie a' 25 szt.?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prokurent

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  
Iwona Wymysłowska

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego